
U R M l S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel 094-3633485; fax. 094-3

ZARZĄDZENIE NR 107/ 2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

010

600

700

Rozdz.

01008

60016

70005

70095

§

4010
4440

4307
4309

[4210
4300

4390

4210

4260
4300

4300

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Odpisy na ZFŚS
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi jpubliczne gminne
Regionalny Program Operacyjny
Województwa Zachodniopomorskiego na
lata 2007-2013 "Budowa nawierzchni ulic na
osiedlu w obrębie ulic Wywiórskiego -
Fatata" IV etap
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Zakup materiałów i wyposażenia (rekult.)
Zakup usług pozostałych
1 .Rozbiórka budynków mieszkalnych i
gospodarczych przy ul. Sikorskiego nr 6, nr
8 i n r 10
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
(zakup chipów, karmy dla bezpańskich
psów)
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
1 .Eutanazja psów i wyłapywanie
bezpańskich psów,kotów, deratyzacja
leczenie, sterylizacja i kastracja zwierząt,
utylizacja odpadów zwierzęcych itp.)
Zakup usług pozostałych
Dopłaty do czynszu regulowanego
lokatorom przy ul. Gdyńskiej 1 1 w tym:
-zakup usług pozostałych

WYDATKI
(-)zmniejszenia

5.700
5.700
5.700

24
24

24

17.250

5.000
2.000

3.000
12.250

3.000
4.000

5.250

(+)zwiększenia
5.700
5.700

5.700
24
24

24

17.250

250

250

17.000

17.000



710

750

754

801

71035

71035

71095

75023

75056

75416

80101
80101

80101

80101

80101

80103

80103

80104

3020
4140
4210
4440
4750

Pow.

4210
4260

3020

4210
4440

4410
4750

4010
4170

4210
4170

[4210

4210

4280
4350

4120

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze
ŻUK
Wydatki osobowe niezal.do wynagrodzeń
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpis na ZFŚS
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
Cmentarze
Gmina - zadania powierzone
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Pozostała działalność
ŻUK
Wydatki osobowe niezal.do wynagrodzeń
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzejdy gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Spis jpowszechny i inne
Podróże służbowe krajowe
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Straż Miejska
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Wynagrodzenia bezosobowe
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Składki na FP
Przedszkola

1.281
1.181

600
81

500
100

100

-

_

2.839
2.821
2.821

18
18

3.900
3.900
3.900

49.650
20.650
20.000
20.000

300
300
100
100
250
250

-
-

3.500

1.281
931

250
681

100

100
250

250
2.839
2.821

2.821
18

18

"1
3.900
3.900

3.900
49.650 |
20.250
20.000

20.000_

.
-
.

250

250

100
100
100

5.200



851

854

900

80110
80110

80148
80148

80148

80148

85154

85401
85401

85401

85495

90001

9~ÓÓÓ2

90003

4240
4260
4270
4700

4750

4210
4270
4740

4210
4300

4270
4300

4210

4170
4300

3020
4210

4210
4740

4300
4440

4270
4430

4440

4300
4440

Zakup pomocy nauk.dydakt.książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
Gimnazja
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarsk.i urządz.kserogr.
Stołówki szkolne i przedszkolne
Przedszkole w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne
Szkoła Podstawowa w Ne_ tnie
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Zakujp materiałów i wyposażenia
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup mat.papiern.do sprzętu drukarsk.i
urządzeń kserogr.
Pozostała działalność
Gmina
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług remontowych
Różne opłaty i składki
Gospodarka odpadami
ŻUK
Odpisy na ZFŚS
Oczyszczanie miast i wsi
ŻUK
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS

1.500

2.000

23.400
23.400

23.000

400
2.100
2.000

2.000
100

100
-
-

2.000
2.000
2.000

348
300
200

200
100
100

48
48
48

16.346

1.300
1.300

_

3.658

3.658

4.000

300

900
23.000
23.000
23.000

1.100
300
300

400
400

400
400

2.000
2.000

2.000

348
300
200
200

100

100
48
48

48

16.346

1.300

1.300
1.565

1.565
7.334

7.334



926

90004

90015

90095

92601

4140
4210
4430
4440

4210
4300

4440

4210
4300
4430
4440

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
ŻUK
Wpłaty an PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Odpis na ZFŚS
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
ŻUK
Odpisy na ZFŚS
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpis na ZFŚS
RAZEM WYDATKI

4.000

1.000

3.000

1.100

1.100

6.288

6.288

2.548
2.548

1.200
1.348

101.886

5.047

4.000

1.047
1.100

—

1.100
-

m

2.548
2.548

1.348
1.200

101.886

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 47.276.623,97 zł,
po strome wydatków kwotą: 57.546.623,97 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

k Tobiszeu;.
Bwmistrza


